АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОБРЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря  2016 года                                                     №  180
Об установлении режима повышенной готовности

на период Новогодних и Рождественских праздников
 на территории Бобрышевского сельсовета
 Пристенского района Курской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 12.12.2016г. № 338-рг, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курской области от 08.12.2016г. №52 ,в целях обеспечения пожарной безопасности объектов и населенных пунктов на период Новогодних и Рождественских праздников на территории Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области, Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить режим повышенной готовности на территории Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области с 9-00 30 декабря 2016 года до 9-00 9 января 2017 года.

2.Утвердить график круглосуточного  дежурства ответственных должностных лиц муниципального образования, руководителей организаций, членов ДПО на период функционирования режима «Повышенная готовность» . (Прилагается)

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 9-00 30 декабря и подлежит обнародованию.

Глава Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области:                            С.И.Бобрышев

  Приложение

 к постановлению Администрации Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области

 от 25. 12.2015г  года № 125
ГРАФИК

круглосуточного  дежурства ответственных должностных лиц муниципального образования, руководителей организаций, членов ДПО на период функционирования режима «Повышенная готовность»
	№ п/п
	Ф.И.О. дежурных

	Декабрь 2016 – январь 2017г

	30
	31
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

	2
	Бобрышев Сергей Иванович    89510725507

Гутнев Борис Валентинович   89606834616

Быканова Любовь Викторовна 89038746762

	3
	Угримова Елена Евгеньевна   89611992597

Чуйкова Наталья Анатольевна  89611965531

Бекетова Любовь Викторовна   89513179996

	4
	Бобрышева Жанна Николаевна 89606914829
Труфанова Мария Николаевна   8951322087

	5
	Рыженкова Наталья Дмитриевна 89606955232
Соловьева Ирина Васильевна 89510897104

	6
	Леонидова Любовь Николаевна 89606938470

Кофанова Лидия Ивановна     89513243960

Глава Бобрышевского сельсовета :                                   С.И.Бобрышев